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ACTA DEL PROCESO SELECTIVO DE ALUMNADO DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y FORMACIÓN: PRUNA 
ENTRE FOGONES. CONCURSO Y BAREMACIÓN FINAL 
 
En Pruna, siendo las 09:00 horas del día 15 de abril de dos mil veinticinco, se reunieron en el salón de 
Plenos del Ayuntamiento de Pruna, a objeto de realizar la baremación de los méritos de los alumnos y 
alumnas candidatas al PEF conforme a los criterios establecidos en la fase de concurso de la base quinta 
por la que se regula el proceso selectivo del alumnado del Programa de Empleo y Formación Pruna entre 
fogones, publicadas en el Tablón de anuncios de esta corporación el pasado 25 de febrero de 2025, 
conforme a lo previsto en la Orden de la Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo de 13 de 
septiembre de 2021, Resolución de 20 de diciembre de 2024, los siguientes miembros del Tribunal 
calificador: 
- Doña Rocío Godoy Jurado, Secretaria del Tribunal Calificador 
- Don Manuel Holgado Gamero en calidad de Presidente del Tribunal Calificador 
- Doña Araceli Amaya Blanco, doña María del Carmen Castillero Vera y doña Rosario Esmeralda Jiménez 
Delgado, en calidad de vocales 
 
Estando presentes todos los miembros del Tribunal, éste se da por constituido. 
 
Acto seguido, se barema a cada persona los criterios establecidos en las BBRR. Siendo 6 la puntuación 
máxima a obtener en esta fase de concurso, las puntuaciones obtenidas por las personas candidatas son 
las siguientes: 
 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CONCURSO 

AMALIA JURADO FRANCÉS ***7015** 4,02 

CONCEPCIÓN CUEVAS SÁNCHEZ ***3703** 3 

FLORENTINA CASTILLO GONZALEZ ***5536** 3,2 

DOLORES VERDUGO MORENO ***3703** 3,6 

FRANCISCA GARCÍA GODINO ***5979** 3 

ROSA MARIA CARRASCO MORALEDA ***8482** 3,2 

ANA PILAR PASCUAL CUEVAS ***5574** 3 

FRANCISCA CABRERA VERDUGO ***2335** 2,2 

MARIA GARCÍA MUÑOZ ***7018** 2 

MARIA DOLORES RAMOS MORENO ***3703** 2,2 

ANA RUEDAS MARTOS ***0729** 2 

CARMEN CUEVAS CHACÓN ***9665** 1,6 

MAIRA MARIA AMADOR DUARTE ***4515** 2 

FILOMENA BERMUDEZ MOLINA ***5143** 2,2 

MARIA DE LA CRUZ RUIZ RUIZ ***6027** 2 

ISABEL YAZQUEZ PARRA ***0727** 1,2 

MANUELA GAMERO PORRA ***6077** 2 

BASILIA LÓPEZ AGUILERA ***9570** 3,2 

FRANCISCA GALLARDO MORENO ***9522** 2 

FRANCISCA PALMAS RUEDAS ***7140** 2 

ISABEL NUÑEZ JIMENEZ ***5212** 1 

ANTONIO LUIS RODRÍGUEZ GARCÍA ***4404** 3 

JOSE ZAMUDIO RODRIGUEZ ***5675** 2 
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JESUS GOMEZ MONTILLA ***5342** 3,2 

ANTONIO REAL MADRIGAL ***7279** 2 

FRANCISCO FERNÁNDEZ ROJO ***2335** 2 

ANTONIO FERNANDEZ ROMERO ***5744** 1 

ANTONIO MONTILLA GAMERO ***8849** 1 

RAUL ROMERO VERDUGO ***9647** 2 

 
 
Finalizadas la fase de concurso y oposición del proceso selectivo, la puntuación total de las personas 
aspirantes a alumnado del PEF Pruna entre fogones, ordenadas por puntuación y sexo es la siguiente: 
 
 

NOMBRE Y APELLIDOS DNI PRUEBA 
ESCRITA 

PRUEBA 
ORAL 

CONCURSO TOTAL 

AMALIA JURADO FRANCÉS ***7015** 4 0,64 4,02 8,66 

FLORENTINA CASTILLO 
GONZALEZ 

***5536** 4 0,73 3,2 7,93 

DOLORES VERDUGO MORENO ***3703** 3,6 0,63 3,6 7,83 

FRANCISCA GARCÍA GODINO ***5979** 4 0,83 3 7,83 

CONCEPCIÓN CUEVAS SÁNCHEZ ***3703** 4 0,65 3 7,65 

ROSA MARIA CARRASCO 
MORALEDA 

***8482** 3,8 0,48 3,2 7,48 

ANA PILAR PASCUAL CUEVAS ***5574** 3,6 0,78 3 7,38 

FRANCISCA CABRERA VERDUGO ***2335** 4 0,5 2,2 6,70 

MARIA GARCÍA MUÑOZ ***7018** 4 0,65 2 6,65 

MARIA DOLORES RAMOS 
MORENO 

***3703** 3,8 0,61 2,2 6,61 

ANA RUEDAS MARTOS ***0729** 3,8 0,68 2 6,48 

CARMEN CUEVAS CHACÓN ***9665** 4 0,85 1,6 6,45 

MAIRA MARIA AMADOR 
DUARTE 

***4515** 3,6 0,68 2 6,28 

FILOMENA BERMUDEZ MOLINA ***5143** 3,2 0,78 2,2 6,18 

MARIA DE LA CRUZ RUIZ RUIZ ***6027** 3,6 0,56 2 6,16 

ISABEL YAZQUEZ PARRA ***0727** 4 0,56 1,2 5,76 

MANUELA GAMERO PORRA ***6077** 3,2 0,45 2 5,65 

BASILIA LÓPEZ AGUILERA ***9570** 1,2 0,78 3,2 5,18 

FRANCISCA GALLARDO MORENO ***9522** 2,6 0,41 2 5,01 

FRANCISCA PALMAS RUEDAS ***7140** 2 0,54 2 4,54 

ISABEL NUÑEZ JIMENEZ ***5212** 2,2 0,59 1 3,79 

ANTONIO LUIS RODRÍGUEZ 
GARCÍA 

***4404** 4 0,63 3 7,63 

JOSE ZAMUDIO RODRIGUEZ ***5675** 4 0,63 2 6,63 

JESUS GOMEZ MONTILLA ***5342** 2,8 0,58 3,2 6,58 

ANTONIO REAL MADRIGAL ***7279** 4 0,53 2 6,53 

FRANCISCO FERNÁNDEZ ROJO ***2335** 4 0,3 2 6,3 

ANTONIO FERNANDEZ ROMERO ***5744** 4 0,45 1 5,45 

ANTONIO MONTILLA GAMERO ***8849** 2,4 0,6 1 4 

RAUL ROMERO VERDUGO ***9647** 1 0,46 2 3,46 
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Finalizado el sistema selectivo y criterios de baremación de las personas candidatas a alumnado del PEF 
Pruna entre fogones, Siendo las 14:05 horas, se da por finalizado el proceso selectivo. Para que quede 
constancia se redacta la presente Acta que someto a la firma de l@s asistentes y de la Secretaria, en 
Pruna, a fecha de firma electrónica. 
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